ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA RENOVAÇÃO DE CADASTRO
E INSCRIÇÃO DE NOVOS FORNECEDORES

O Município de Matos Costa, SC, torna público que o Registro Cadastral está permanentemente aberto para o ingresso de novas
empresas interessadas em fazer sua inscrição, e convoca as empresas já inscritas no Cadastro de Fornecedores, que estiverem com
o Certificado de Registro Cadastral fora do prazo de vigência, a providenciarem sua renovação, considerando o disposto no artigo 34 da
Lei n° 8.666/93. Ao requerer a inscrição no cadastro ou renovação deste, a qualquer tempo, a empresa interessada deverá fornecer os
documentos e elementos necessários à satisfação das exigências legais.
Informações na Diretoria de Compras e Licitações, situada na Rua Manoel Lourenço de Araújo, nº137, na cidade de Matos Costa, SC,
no horário de expediente em vigor, de segunda à sexta-feira, ou pelo telefone (49) 35721111, ou ainda pelo e-mail
prefeitura@matoscosta.sc.gov.br .

Matos Costa, SC, 06 de Janeiro de 2014.

RAUL RIBAS NETO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@matoscosta.sc.gov.br